

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	17

Undertecknad styrelseledamot i Pontresina Growth Capital AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-06-16

Erik Johansson



ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Pontresina Growth Capital AB
Org.nr. 559081-3183

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	17

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta aktier.

Koncernens huvudsakliga verksamhet är att bedriva utveckling, försäljning och distribution av funktionella kläder med sortiment för både höst och vår. Försäljningen sker under varumärkena Five Seasons, Norrsken, Snoot samt N82. Produktframtagning, marknadsföring, administration och lager är placerat i Göteborg. All tillverkning läggs ut på underleverantörer i företrädesvis Asien. Distribution och fackhandel sker via egna bolag, agenter eller distributörer främst i Europa.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2022
Nettoomsättning	165 905 129
Res. efter finansiella poster	11 746 178
Balansomslutning	82 637 086
Soliditet (%)	43,00
Avkastning på eget kapital (%)	66,11

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-9 903	-11 515	-10 578	-7 738	-960
Balansomslutning	25 811 989	38 485	5 101 996	5 103 695	5 104 652
Soliditet (%)	99,96	100,00	12,74	12,55	12,70
Avkastning på eget kapital (%)	-0,07	-3,34	-1,63	-1,20	-0,14

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 55% av Stora Klev Invest AB (556998-6275), 25% av Erik Johansson och 20% av Sara Hällås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året genomfördes en omstrukturering av Stora Klev Invest AB koncernen där moderbolaget överlät samtliga aktier i Seagull-Eye Capital AB som då blev ett helägt dotterbolag till Pontresina Growth Capital AB.

Koncernens verksamhet har påverkats av kriget mellan Ryssland och Ukraina samt även Covid-pandemin i form av ökade priser, längre ledtider samt en allmän oro i världen. Trots dessa utmaningar har försäljningen inom koncernen ökat från 125,3 msek 2021 till 169,5 msek (+35%) under 2022 med ett rörelseresultat om 12,8 msek.

Intressebolaget BRA Framtid 27 AB har under 2023 sålt ett fastighetsprojekt i Fjärås till Catena Logistik AB vilket förväntas ge betydande vinst. Dotterbolaget Seagull-Eye Logistics AB kommer att hyra lager och kontor i fastigheten. Inflyttning beräknas till januari 2024.

Framtida utveckling

Vi ser en fortsatt positiv utveckling för alla våra varumärken. Vi känner dock av en generell oro på marknaden i efterdyningarna av Covid, kriget mellan Ryssland och Ukraina samt minskade marginaler i branschen. Fokus för 2023 är att bibehålla lönsamheten i koncernen även om omsättningen förväntas minska.

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	0	0	0	0	0
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	0	0	0	0	0
Bildande av koncern	50 000	0	-11 515	0	38 485
Justerade belopp vid årets ingång	50 000	0	-11 515	0	38 485
Erhållna aktieägartillskott		0	25 775 284	0	25 775 284
Omräkningsdifferens	0	0	42 090	0	42 090
Årets vinst			9 678 478	0	9 678 478
Belopp vid årets utgång	50 000	0	35 484 337	0	35 534 337

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	50 000	0	590 636	9 372	600 008
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	50 000	0	590 636	9 372	600 008
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			9 372	-9 372	0
Utdelning till aktieägare			-600 008		-600 008
Årets förlust				-11 515	-11 515
Justerade belopp vid årets ingång	50 000	0	0	-11 515	-11 515
Erhållna aktieägartillskott			25 775 284		25 775 284
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-11 515	11 515	0
Årets förlust				-9 903	-9 903
Belopp vid årets utgång	50 000	0	25 763 769	-9 903	25 753 866

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad förlust	-11 515
erhållna aktieägartillskott	25 775 284
årets förlust	-9 903
	<u>25 753 866</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>25 753 866</u>
	25 753 866

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	3, 4	165 905 129	0	0	0
Övriga rörelseintäkter		<u>3 431 489</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		169 336 618	0	0	0
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-107 812 613	0	0	0
Övriga externa kostnader	5, 6	-36 000 139	-9 903	-11 515	-11 515
Personalkostnader	7	-14 347 488	0	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-683 342	0	0	0
Upplösning av negativ goodwill		<u>2 341 914</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		-156 501 668	-9 903	-11 515	-11 515
Rörelseresultat		12 834 950	-9 903	-11 515	-11 515
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 967	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 133 739</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		-1 088 772	0	0	0
Resultat efter finansiella poster		11 746 178	-9 903	-11 515	-11 515
Resultat före skatt		11 746 178	-9 903	-11 515	-11 515
Skatt på årets resultat	8	-2 067 700	0	0	0
Årets resultat		<u>9 678 478</u>	<u>-9 903</u>	<u>-11 515</u>	<u>-11 515</u>

2023062711557

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

BALANSRÄKNING

		Koncernen	Moderbolaget	
		2022-12-31	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	Not			
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	9	97 572	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	10	<u>300 240</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		397 812	0	0
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	11	<u>438 964</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		438 964	0	0
Finansiella anläggningstillgångar				
Andelar i koncernföretag	12	0	25 775 284	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	10 625	10 625	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	<u>978 572</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		989 197	25 785 909	0
Summa anläggningstillgångar		1 825 973	25 785 909	0
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
Färdiga varor och handelsvaror		<u>35 828 633</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		35 828 633	0	0
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar		35 423 301	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	2 536	13 161
Övriga fordringar		2 844 253	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	<u>2 628 623</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		40 896 177	2 536	13 161
Kassa och bank				
Kassa och bank		<u>4 086 303</u>	<u>23 544</u>	<u>25 324</u>
		4 086 303	23 544	25 324
Summa omsättningstillgångar		80 811 113	26 080	38 485
SUMMA TILLGÅNGAR		82 637 086	25 811 989	38 485

2023062711558

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

BALANSRÄKNING

		Koncernen	Moderbolaget	
		2022-12-31	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not			
Eget kapital, koncern				
Aktiekapital		50 000		
Övrigt tillskjutet kapital		25 775 284		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		9 709 053		
Summa eget kapital, koncern		<u>35 534 337</u>		
Eget kapital, moderföretag				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital	17		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
			50 000	50 000
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat			-11 515	0
Erhållet aktieägartillskott			25 775 284	0
Årets resultat			-9 903	-11 515
			<u>25 753 866</u>	<u>-11 515</u>
Summa eget kapital, moderföretag			25 803 866	38 485
Avsättningar				
Uppskjuten skatteskuld	15	<u>288 400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa avsättningar		288 400	0	0
Kortfristiga skulder				
Checkräkningskredit		17 937 547	0	0
Leverantörsskulder		17 634 505	6 488	0
Skulder till koncernföretag		837 157	1 635	0
Aktuell skatteskuld		639 638	0	0
Övriga skulder		3 048 417	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	<u>6 717 085</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		46 814 349	8 123	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 637 086	25 811 989	38 485

2023062711559

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01 2022-12-31		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	3	12 834 950		-9 903	-11 515
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-1 616 483		0	0
Erhållen ränta m.m.		44 967		0	0
Erlagd ränta		-1 133 739		0	0
Betald inkomstskatt		-193 999		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>9 935 696</u>		<u>-9 903</u>	<u>-11 515</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-24 532 802		0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-11 222 447		0	-0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		2 842 106		10 625	0
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		12 558 234		6 488	-8 878
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		14 664 882		1 635	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>4 245 669</u>		<u>8 845</u>	<u>-20 393</u>
Investeringsverksamheten					
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-418 900		0	0
Förvärv av koncernföretag	12	545 907		0	0
Förvärv av andelar i intresseföretag	13	-10 625		-10 625	0
Förvärv av långfristiga värdepapper	14	-301 072		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-184 690</u>		<u>-10 625</u>	<u>0</u>
Förändring av likvida medel		<u>4 060 979</u>		<u>-1 780</u>	<u>-20 393</u>
Likvida medel vid årets början		25 324		25 324	45 717
Likvida medel vid årets slut		<u>4 086 303</u>		<u>23 544</u>	<u>25 324</u>

2023062711560

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Övriga immateriella tillgångar	3-5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Säkringsredovisning

Koncernen utnyttjar valutaterminer för att hantera valutarisken som uppstår vid inköp i utländsk valuta. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten liksom bolagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Valutaterminskontrakten skyddar mot förändringar i valutakurser genom att kontrakten fastställs till den kurs till vilken tillgången eller skulden i utländsk valuta kommer att realiseras. När valutasäkringen av dessa transaktioner sker, omvärderas inte säkringsinstrumenten vid förändrade valutakurser och valutaterminen redovisas inte i balansräkningen. Hela effekten av förändringar i valutakurserna justerar värdet på tillgången säkringen avsåg. Skillnaden mellan terminskurs i ett kontrakt periodiseras över kontraktets löptid som ränta om skillnaden är väsentlig.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

NOTER**Intresseföretag**

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över-respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpningen av redovisningsprinciper baseras på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och antaganden är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Några uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år bedöms inte finnas.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Nettoomsättning	Koncernen 2022	Moderbolaget 2022	2021
<i>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</i>			
Sverige	83 205 528	0	0
Övriga inom EU	59 477 000	0	0
Utom EU	23 222 601	0	0
	<u>165 905 129</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen
Moderbolaget**

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

NOTER

202306271564

Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen	Moderbolaget	
		2022	2022	2021
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	3 473 110	0	0
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:			
	Inom 1 år	3 796 174	0	0
	Mellan 2 till 5 år	362 703	0	0
		<u>4 158 877</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6	Ersättning till revisorer	Koncernen	Moderbolaget	
		2022	2022	2021
	<i>Moore KLN AB</i>			
	Revisionsuppdrag	206 221	0	0
	Skatterådgivning	11 760	0	0
	Övriga tjänster	146 256	6 488	8 580
		<u>364 237</u>	<u>6 488</u>	<u>8 580</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 7	Personal	Koncernen	Moderbolaget	
		2022	2022	2021
	<i>Medelantalet anställda</i>			
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.			
	Medelantal anställda har varit	20,00	0,00	0,00
	varav kvinnor	12,00	0,00	0,00
	varav män	8,00	0,00	0,00

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

NOTER

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen:

Löner och ersättningar
Pensionskostnader

1 796 929

271 368

2 068 297

0

0

0

Övriga anställda:

Löner och ersättningar
Pensionskostnader

8 304 638

500 706

8 805 344

0

0

0

Sociala kostnader

3 137 341

0

0

Summa styrelse och övriga

14 010 982

0

0

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter

3

1

1

varav kvinnor

1

0

0

varav män

2

1

1

Antal övriga befattningshavare

1

0

0

varav män

1

0

0

2023062711565

NOTER

Not 8 Skatt på årets resultat Koncernen 2022

Aktuell skatt	-977 084
Uppskjuten skatt	-1 090 616
	<u>-2 067 700</u>

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	11 746 178
---------------------	------------

Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-2 419 713
-------------------------------	------------

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-122 165
Ej skattepliktiga intäkter	476 811
Underskottsavdrag som nyttjas i år	802 216
Avvikande skattesats	-2 633
Förändring Uppskjuten skatt	-802 216
Summa	<u>-2 067 700</u>

Moderbolaget 2022 2021

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	-9 903	-11 515
---------------------	--------	---------

Skattekostnad 20,60% (20,60%)	2 040	2 372
-------------------------------	-------	-------

Skatteeffekt av:

I år uppkomna underskottsavdrag	-2 040	-2 372
Summa	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

	Koncernen	Moderbolaget	
	2022-12-31	2022-12-31	2021-12-31

Övertagna anskaffningsvärden vid förvärv	<u>1 059 589</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 059 589	0	0
Övertagna ackumulerade avskrivningar vid förvärv	-816 653	0	0
Årets avskrivningar	<u>-145 364</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-962 017	0	0
Utgående redovisat värde	<u>97 572</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr: 559081-3183

NOTER

Not 10 Övriga immateriella anläggningstillgångar	Koncernen	Moderbolaget	
	2022-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Övertagna anskaffningsvärden vid förvärv	2 712 500	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 712 500	0	0
Övertagna ackumulerade avskrivningar vid förvärv	-2 111 216	0	0
Årets avskrivningar	-301 044	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 412 260	0	0
Utgående redovisat värde	300 240	0	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen	Moderbolaget	
	2022-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Övertagna anskaffningsvärden vid förvärv	4 746 491	0	0
Inköp	418 900	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 165 391	0	0
Övertagna ackumulerade avskrivningar vid förvärv	-4 489 494	0	0
Årets avskrivningar	-236 934	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 726 428	0	0
Utgående redovisat värde	438 963	0	0

Not 12 Andelar i koncernföretag Moderbolaget	2022-12-31		2021-12-31
	Företag Organisationsnummer Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
Seagull-Eye Capital AB 556690-2929	Göteborg	1 000 100,00%	25 775 284 0
			25 775 284 0

Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen	2022-12-31		2021-12-31	
	Företag Organisationsnummer Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
BRA Framtid 27 AB 559374-8915	Göteborg	10 625 42,50%	10 625	0
			10 625	0
Moderbolaget	2022-12-31		2021-12-31	
Företag Organisationsnummer Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	
BRA Framtid 27 AB 559374-8915	Göteborg	10 625 42,50%	10 625	0
			10 625	0

NOTER

2023062711568

**Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen** **2022-12-31**

Övertagna anskaffningsvärden vid förvärv	677 500	
Inköp	301 072	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>978 572</u>	
Utgående redovisat värde	978 572	

**Not 15 Uppskjuten skatt
Koncernen** **2022-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Obeskattade reserver	1 400 000	<u>0</u>	<u>288 400</u>
		0	288 400

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31		2022-12-31	2021-12-31
Lokalhyra	1 092 174		0	0
Övrigt	<u>1 536 449</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
	2 628 623		0	0

Not 17 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
Antal/värde vid årets utgång	500	100,00

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31		2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löneskulder inkl sociala avgifter	2 065 746		0	0
Upplupna provisioner	744 318		0	0
Övriga upplupna kostnader	<u>3 907 021</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
	6 717 085		0	0

NOTER**Not 19 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står
balanserad förlust
erhållna aktieägartillskott
årets förlust

-11 515
25 775 284
-9 903
<u>25 753 866</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<u>25 753 866</u>
25 753 866

Not 20 Ställda säkerheter**Koncernen**
2022-12-31**Moderbolaget**
2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar

60 500 000

0

0

Summa ställda säkerheter

60 500 00000**Skulder för vilka säkerheter ställts**Checkräkningskredit, utnyttjat
belopp

17 937 547

0

0

Not 21 Eventualförpliktelser**Koncernen**
2022-12-31**Moderbolaget**
2022-12-31 2021-12-31

Garantier Tullverket

854 000

0

0

854 00000**Not 22 Koncernförhållanden**

Bolaget ägs till 55% av Stora Klev Invest AB, Org.nr. 556998-6275. Stora Klev Invest AB upprättar koncernredovisning.

Not 23 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Pontresina Growth Capital AB

Org.nr. 559081-3183

NOTER

Göteborg

Erik Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den

Ludvig Kollberg
Auktoriserad revisor

2023062711570

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Pontresina Growth Capital AB 2022 - årsredovisning.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Jessica Broman

ÄRENDEREFERENS

1628781

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: ERIK JOHANSSON
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-28 17:32:18 +02:00

Namn: LUDVIG KOLLBERG
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-29 12:45:14 +02:00

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
